О внесении изменения в постановление акимата Мангистауской области от 4 октября
2022 года № 185 "Об утверждении правил применения поощрений государственных
служащих местных исполнительных органов и исполнительных органов,
финансируемых из местных бюджетов Мангистауской области"

Постановление акимата Мангистауского района Мангистауской области от 21 ноября
2023 года № 184. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области
22 ноября 2023 года № 4637-12
      Акимат Мангистауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести в постановление акимата Мангистауской области от 4 октября 2022 года

 "Об утверждении правил применения поощрений государственных служащих № 185
местных исполнительных органов и исполнительных органов, финансируемых из
местных бюджетов Мангистауской области" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 30028) следующее
изменение:
      в  применения поощрений государственных служащих местных Правилах
исполнительных органов и исполнительных органов, финансируемых из местных
бюджетов Мангистауской области, утвержденных указанным постановлением:
       изложить в новой редакции:пункт 3
      "3. За одно и то же отличие государственному служащему может быть применена
только одна из форм поощрений, указанных в пункте 2 Правил, и только один раз с
указанием конкретных заслуг в акте государственного органа.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Мангистауской области Н. Ногаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан